PacnucaHue

28 PpeBpansa

16:00-16:15

16:15-17:00

17:15-18:00

18:30-19:15

19:30-20:15

20:15-20:30

OTKpbITUE SnowOne

WMBaH YrnaHckui

Mbicnun B KOHTEKCTe!

AnekcaHap Hosunk
MOTU

CTpaHHble OrpaHNYeHUs CTaTUYECKNX KOMMUNATOPOB

KoHcTaHTuH Bnagumupos
Syntacore

Pa36epemca ¢ Cl/CD: UTo 3TO TaKoe U 3a4eM HYXXHO pa3paboTumky

EkaTepuHa LeBuyk
Koronatech

Ypoku Kotlin, unu 3auem cosgaBatb eLie OuH A3blK NPOrpaMMMpoBaHUs

PomaH Enunsapos
AHpekc

3aKQbITMe nepBoro aHga

WBaH YrnsHckui

BpeMs B nporpamMMe ykasaHo A1 4acoBOro
nosica UTC+7 (Asia/Novosibirsk).


https://snowone.ru//talks/4d6c7df22c9d4f958db2836405c4c75f/
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https://snowone.ru//talks/44e68706fdac4cc5885e2a5fe98a6bd2/
https://snowone.ru//talks/44e68706fdac4cc5885e2a5fe98a6bd2/
https://snowone.ru//talks/44e68706fdac4cc5885e2a5fe98a6bd2/
https://snowone.ru//talks/9cdbafd1a70e420789c9716857b1a0ba/

1 mapTa

10:00-10:15

10:15-11:15

11:45-12:45

12:45-13:45
13:45-14:45

15:15-16:15

16:45-17:45

18:00-18:15

OTKpbITUE BTOPOro AHA KOHdepeHunn

WMBaH YrnaHckui

BaHanbHble cBUYK

Métp MopTHOB
Ozon

Pa3BuBas npoueccop: genaem JVM eiue

Anuca: sacueHapbe. CKBO3b cLeHapuvm u
YTO TaM MOXXET HalTH pa3paboTumk

HacTsa lucuuykas
AHOekc

YTo Takoe u ang Yyero Hy>xHo backpres-

Bpems B nporpamMme ykasaHo s 4acoBOro
nosica UTC+7 (Asia/Novosibirsk).

MynpocTb U3 NPOLUIOro: Kak
peaHnMUpoBaTh 3a6biTble NPOEKTbI

AnekcaHgp YecHokoB
MOTU / CoepTex

Bubnuoteku ana Telegram-6oTtoB

6bicTpee

Wnbsa FaBpunuH
Syntacore

O6epn

Spring Security OAuth2 & Co Explained

Masen Kncnos
Spring AnO

One ORM to Rule Them All

Mwuxaun Monueaxa
Cbep

OSIV BKJIIOYUTb HENb3A BbIK/TIOYNTb

Wnbs CasoHoB ®épnop CasoHoB
Spring AnO Spring AnO

3aKQbITMe KOHdepeHuuun

WMBaH YrnaHckui

18:15-22:00

HeTBOPKUHI

sure?

Ceprew NeTpenesny
SQUAD

Ssoniouus Mogeneﬁ namaTu

Anekcanpp laHuoB
Mwup Plat.Form

ART Memory Management

PomaH ApTeMbes
Syntacore

Fluent APl Ha Java

ApTéM bosipwmHoB
Mwup Plat.Form

18:30-22:00
Lightning Talks

Anekcei OBCAHHUKOB
PasyMHble SnekTpuyeckune Cetun

UHTerpaumnoHHblie TecTbl. MpuknioyeHme
Ha 5 MUHYT

Hukonait Wunskos
T-Bank

Kotlin Frontend: kak co3gaBaTtb
dyncrek-npunoxxenus c Ul n He
BbIrNaaeTb PPUKOM

OMuTpuin Yepkacos
Haulmont

Pa6ota c 3anpocamu ¢ ToYKu 3peHus DBA

AnekcaHgp HUKUTUH
DBA Team
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